第         号

  年  月  日

荒 川 区 長 様

                                      印

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基き、下記のとおり住

民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

請 求 機 関 の 名 称

閲 覧 者 職 名  氏 名

事 務 責 任 者 職 名  氏 名

請 求 事 由

請求に係る住民の範囲

第         号

  年  月  日

荒 川 区 長 様

                      荒川区役所 ○○局長

荒川太郎

住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基き、下記のとおり住

民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

請 求 機 関 の 名 称 荒川区 ○○局

閲 覧 者 職 名 主事 氏 名 町屋次郎

事 務 責 任 者 職 名 ○○課長 氏 名 尾久一郎

請 求 事 由

荒川区○○条例第××条□項

請求に係る住民の範囲

南千住○丁目○○番○号から□□番○号

２０歳以上の男女

記載例

公印

職 名
閲覧者が２名の場合はそれぞれの氏名を記入